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Nominativo e Qualifica Settore scientifico-disciplinare Indirizzo di posta elettronica 

Bilello Giuseppa (RU) Malattie odontostomatologiche 

(MEDS-16/A) 

giuseppa.bilello@unipa.it 

Campisi Giuseppina (PO) Malattie odontostomatologiche 

(MEDS-16/A) 

giuseppina.campisi@unipa.it 

Caradonna Luigi (RU) Chirurgia maxillo-facciale 

(MEDS-15/B) 

luigi.caradonna@unipa.it 

Cumbo Enzo Maria 

Giuseppe (RU) 

Malattie odontostomatologiche 

(MEDS-16/A) 

enzo.cumbo@unipa.it 

Di Fede Olga (PA) Malattie odontostomatologiche 

(MEDS-16/A) 

olga.difede@unipa.it 

Di Felice Valentina (PO) Anatomia umana (BIOS-12/A) valentina.difelice@unipa.it 

Dispenza Francesco (PA) Otorinolaringoiatria 

(MEDS-18/A) 

francesco.dispenza@unipa.it 

Giammanco Giovanni (PO) Microbiologia e microbiologia 

clinica (MEDS-03/A) 

giovanni.giammanco@unipa.it 

Giuliana Giovanna (PO) Malattie odontostomatologiche 

(MEDS-16/A) 

giovanna.giuliana@unipa.it 

La Rocca Giampiero (PA) Istologia ed embriologia umana 

(BIOS-13/A) 

giampiero.larocca@unipa.it 

Lo Casto Antonio (PA) Diagnostica per immagini e 

radioterapia (MEDS-22/A) 

antonio.locasto@unipa.it 

Maggio Maria Cristina (PA) Pediatria generale e specialistica 

(MEDS-20/A) 

mariacristina.maggio@unipa.it 

Matranga Domenica (PO) Statistica medica (MEDS-24/A) domenica.matranga@unipa.it 

Mauceri Nicola (RU) Malattie odontostomatologiche 

(MEDS-16/A) 

nicola.mauceri@unipa.it 

Mauceri Rodolfo (PA) Malattie odontostomatologiche 

(MEDS-16/A) 

rodolfo.mauceri@unipa.it 

Mudò Giuseppa (PO) Fisiologia (BIOS-06/A) giuseppa.mudo@unipa.it 

Nardello Rosaria (PA) Neuropsichiatria infantile 

(MEDS-20/B) 

rosaria.nardello@unipa.it 
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Panzarella Vera (PA) Malattie odontostomatologiche 

(MEDS-16/A) 

vera.panzarella@unipa.it 

Pistone Giuseppe (PA) Malattie cutanee e veneree 

(MEDS-10/C) 

giuseppe.pistone@unipa.it 

Messina Pietro (PO) Malattie odontostomatologiche 

(MEDS-16/A) 

pietro.messina01@unipa.it 

Petta Salvatore (PA) Gastroenterologia (MEDS-10/A) salvatore.petta@unipa.it 

Piccione Maria (PA) Genetica medica (MEDS-01/A) maria.piccione@unipa.it 

Pizzo Giuseppe (PO) Malattie odontostomatologiche 

(MEDS-16/A) 

giuseppe.pizzo@unipa.it 

Raineri Santi Maurizio (PA) Anestesiologia (MEDS-23/A) maurizio.raineri@unipa.it 

Scardina Giuseppe 

Alessandro (PO) 

Malattie odontostomatologiche 

(MEDS-16/A) 

alessandro.scardina@unipa.it 

Zerbo Stefania (PA) Medicina legale 

(MEDS-25/A) 

stefania.zerbo@unipa.it 
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